Iuvium factum est. Et hic perficitur numerus anno-
rum millesimus DCLXVI.

ÆTAS SECUNDA.

Anno secundo post diluvium Sem annorum cui
genuit Arfaxat. Arfaxat habens annos xxxv genuit
Sale. Sale autem habens annos xxx genuit Eber.
Eber habens annos xxxiv genuit Falech. Falech ha-
bens annos xxx genuit Reu. Reu habens annos xxxii
genuit Seruch. Seruch habens annos xxx genuit Na-
ehor. Nacher habens annos xxix genuit Thara. Thara
habens annos LXX genuit Abraham. Hic finitur nu-
merus secundæ ætatis habens annos CCCXLII, et sunt
simil anni duarum ætatum mille DCCCCXLVIII.

ÆTAS TERTIA.

Abraham cum esset c annorum genuit Isaac. Isaac
habens annos i.x genuit Jacob. Jacob habens annos
xc genuit Joseph qui vixit annos cx. Fuerunt ab eo
usque ad egressionem filiorum Israel ex Ægyptio per
Mosem ducenti anni CLXV. Et ab egressione Israel
usque ad Josue anni XI. A Josue ergo usque ad Obo-
nielem sunt anni XXVI. Et ab Othoniele usque ad
Aoth anni XL. Ab Aoth vero usque ad Debora sunt
annos LXXX. Et a Debora usque ad Gedeonem sunt
anni XL. Et a Gedeone usque ad Abimelech anni XL.
Ab Abimelech autem usque ad Tola sunt anni III. A
Tola quippe usque Jair sunt anni XXII. A Jair vero
usque ad Jephite sunt anni XXII. Et de Jephite usque
ad Ebisan sunt anni VI. De Ebisa autem usque ad
Achialonem sunt anni VII. Ab Achialone usque ad
Labdonem sunt anni X. A Labdone vero usque ad
Samsonem sunt anni VIII. Et a Samsonis usque
ad Heli anni XX. Ab Heli enim usque ad Samuelem sunt
anni XL. Et a Samuele usque ad Saulem sunt anni
XII. A Saule ergo usque ad David sunt anni XXX. Hic
perficitur numerus tertiae ætatis annorum CCCXLII, et
sunt simul anni trium ætatum duo millia DCCCCXL.

ÆTAS QUARTA.

A David usque ad Salomonem sunt anni XL. A Sa-
lomone autem usque ad Roboam computantur anni XL.
Et a Roboam usque ad Abiam sunt anni XXII. Ab Abia
usque ad Asa sunt anni III. Et ab Asa usque ad Jo-
saphat anni XXI. A Josaphat autem usque ad Joram
sunt anni XXV. De Joram usque ad Azariam sunt anni
VIII. Et ab Azaria usque ad Athaliam fit annus I. Ab
Athalia enim usque ad Joam sunt anni VI. A Joa
vero usque ad Amasiam sunt anni XL. Et ab Amasia
usque ad Oziam sunt anni XXIX. Ab Ozia enim usque
ad Joatham sunt anni LII. De Joatha autem usque ad
Achat sunt anni XVI. Et ab Achat usque ad Ezechiam
sunt anni XVI. Ab Ezechia ergo usque ad Manassem
sunt anni XXIX. A Manasse vero usque ad Amon sunt
anni LV. Et ab Amon usque ad Josiam sunt anni II.
Et de Josia usque ad Joachim sunt anni XXXI. A Joa-
chim usque ad Zesechiam sunt anni XI. De Zesechia
usque ad Nabuchodonosor anni XI. Hic finitur nu-
merus quartæ ætatis continens annos CCCCLXXXIII, et
annis quatuor ætatum sunt III et CCCLXXXIII.